
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

17.11.2014                                                                                                          № 112

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 03-01/17.1/09-2014 в отношении МП Жилфонд дело по
признакам нарушения ч. 3 ст. 17.1 Федерального закона № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», в части передачи в аренду муниципального имущества, находящего
в хозяйственном ведении у муниципального предприятия, без проведения торгов, а
именно заключение договора аренды от 27.08.2014 № 1-А с ОАО
«Ямалкоммунэнерго» с нарушением требований, установленных антимонопольным
законодательством.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-01/17.1/09-2014 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

Председатель Комиссии: <...> –  вр.и.о. руководителя управления;

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля закупок, торгов и антимонопольного контроля
органов власти;

<...> – главный специалист-эксперт отдела контроля закупок, торгов и
антимонопольного контроля органов власти

3. <...> обеспечить подготовку всех необходимых для рассмотрения дела
материалов.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Вр.и.о. руководителя управления


	П Р И К А З

